АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2014

№ 120
п.Светлый

Об отказе от проведения аукциона

В соответствии с п. 3 ст. 448 ГК РФ

1. Отказаться от проведения аукциона посредством публичного предложения движимого имущества - Автотранспортное средство УАЗ-220692 тип спецпассажирское, 2003 года выпуска, (лот № 1).

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлый                                       О.В.Иванова